Дата составления
 «___»_______________ 20___г.

Дата поступления

исполнителю

 «___»_______________ 20___г.
	Приложение № 1

к Договору № ___

от «___»________20___г.

Генеральному директору

АО «Спецавтохозяйство по уборке города» г. Уфа РБ                                                                                                                  Р.Н. Рахматуллину

ЗАЯВЛЕНИЕ

на заключение договора

(письмо-заявка)

__________________________________________________________________________________________

(наименование организации, ИНН)

Просим Вас заключить договор на прием хозяйственно-фекальных стоков на 20___г., от __________________________________________________________________________________

       указать откуда поступают жидкие отходы (от туалетов, душевых, бань, кухонь и т.д.)
транспортом Заказчика.
Юридический адрес: ______________________________________________________________________

Список автомобилей, транспортирующих на сливную станцию стоки (с указанием: вида, марки, регистрационных знаков ТС, объема емкости а/м): 1.________________________________________________________________________________________2.________________________________________________________________________________________
Вывоз стоков от третьих лиц осуществляется (от организаций, физ.лиц): да  /  нет
 (нужное подчеркнуть)
Адреса вывоза стоков (в том числе от третьих лиц): 1.________________________________________________________________________________________2.________________________________________________________________________________________
Периодичность вывоза стоков на сливную станцию: ________________________________________

Планируемый годовой объем стоков: ______________________________________________________
Лицо ответственное за организацию сбора стоков___________________________________________

     (Ф.И.О.)

Телефон: +7 _______________
Протоколы химического анализа из выгребной ямы от                              г. № ____________
Ингредиенты, запрещенные к приему радиоактивные, токсичные, нефтепродукты, тяжелые металлы отсутствуют.
Оборудование выгреба соответствует СанПиН 2.1.3684-21
Реквизиты прилагаются.
Согласование:  __________________________Эколог

Заказчик ___________/______________

Исполнитель _________/____________

м.п.

Ф.И.О.

м.п.

      Ф.И.О.